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İstiklal Marşı

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! ne bu şiddet bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,
Hakkıdır, Hak'ka tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım;
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar.
"Medeniyyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın!
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vaadettiği günler Hak'kın;
Kimbilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli!
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım;
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal!
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hak'ka tapan milletimin istiklal!

                          Mehmet Akif Ersoy



  ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

      Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk
cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.
        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur.
Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi
seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve
haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve
cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye
atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve
şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok
namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve
cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada
emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler.
Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları
dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş
olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim
olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip
olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde
bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi
menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit
edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap
düşmüş olabilir.
       Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait
içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini
kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki
asil kanda mevcuttur.
 
                                            Mustafa Kemal Atatürk



ÖNSÖZ

      Tüm güzel işler, önce bir hayalle başlar. Yıllar sonra bir
gün, RAM’da ne tür etkinlikler yapıldığını biri merak eder diye,
bir yıl boyunca yoğun bir çalışma ve ekip ruhu ile koşuşturma
sonucunda bu hayalimiz gerçeğe dönüştü.

      Yarınlar rahatlarından vazgeçenlerindir. Yol yorar ama
kat edilen mesafe iyi hissettirir. Eylül 2023’te sene başı
psikolojik danışman ve rehber öğretmenler toplantısında
RAMAK ile ilgili söz verdik. Kolları sıvadık, yola çıktık. Birimiz
yorulduğunda bir diğerimiz ayağa kaldırdı ve ortaya bu bir
yıllık almanak çıktı.,

       Bugün dönüp geriye baktığımızda bir yılın izlerini sürmüş
olan bu kıymetli eser; bizlere gelecek zamana daha yoğun ve
güçlü bir hazırlık yapmak için motivasyon kaynağı olmakta, bir
kutup yıldızı gibi yolumuzu aydınlatmaktadır.

       Hayat; dur durak bilmeden çalışana, ufka doğru bakıp
azimle yürüyene, engelleri sabır ve zorlukla aşana sunar tüm
eşsiz güzelliklerini.

       Bizler de bin bir zorluk ve meşakkatle dolu
yolculuğumuzdaki her bir engelden çıkardığımız dersleri,
döndüğümüz her keskin virajdan taşıdığımız izleri ve bizlere
kılavuzluk eden her bir değeri RAMAK “ALMANAK” içerisinde
topladık. Bir sonraki çalışmalara örnek teşkil etsin diye
hazırladık.

        Meslektaşlarımıza faydalı olması dileğiyle…

                                                              Mustafa İŞLEK
                                                              RAM Müdürü



TEŞEKKÜR

    Gebze RAMAK kapsamında eğitim veren, Klinik Psikolog
Tuğba AY, Adli Destek Mağdur Hizmetleri Müdürü Esma
TÜFEKÇİOĞLU, Yrd. Doç. Dr. Erinç ERÇAĞ, Psikolojik Danışman/
Psikoterapist Elif MACİT, Doç.Dr. Durmuş ÜMMET, Doç. Dr. Könül
MEMMEDOVA, Psikolojik Danışman/ Psikoterapist Bahattin
GÜNEYİN, Dr. Psk. Dan. Ümit BAYIN, Doç. Dr. Hasan EŞİCİ, Uzm.
Psk. Dnş. Miralem Dilan Gür, Psk. Danışman /Uzman Dil ve
Konuşma Terapisti Oğuzhan KÖSEOĞLU, Doç. Dr. Özlem Şener,
Dr. Psikolojik Danışman Büşra Şirin AYVA, Uzm. Psk. Danışman,
Aile Terapisti, Yaratıcı Drama Eğitmeni Figan YILMAZ, Yrd.
Doç. Dr. Nüket GÜNDÜZ, Klinik Psikolog Fatıma Nurefşan
Yumuşak’a teşekkür ederim.
    Eğitimlerin düzenlenmesinde ev sahipliği yaparak destek
sunan kurum ve kuruluşlara teşekkür ederim.
      Eğitim katkısı sunan Yakındoğu Üniversitesi ve Gedik
Üniversitelerine teşekkür ederim.
    Bitmeyen motivasyon ve öğrenme arzularıyla eğitimlere
katılım sağlayan meslektaşlarıma teşekkür ederim.
  RAM Müdür Yardımcımız Sayın Sedat ŞEREFHANOĞLU’nun tüm
dijital süreçleri yürütmesi, afişlerin tasarımını üstlenmesi,
plaketleri hazırlaması, resmi olurları alıp her bir katılımcıya
ulaştırılmasını sağlaması,  kendisine gelen her talebi dikkate
alması ve sürecin hızlandırılması için verdiği emekler çok
kıymetliydi. Katkıları için teşekkür ederim.
   RAM AR-GE biriminde görev yapan Sayın Sevdanur ERDEM’in
bitmeyen motivasyonu, güçlü iletişimi ve istikrarı birçok
eğitimin ortaya çıkmasına zemin hazırladı. Kendisine çok
teşekkür ederim.
       Sosyal Medya içerikleri hazırlayıp yayımlayan Sayın Esra
GÜLEÇER’e teşekkür ederim.
     Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Gebze RAM çalışanı
meslektaşlarıma çok teşekkür ederim.

 Mustafa İŞLEK
 RAM Müdürü
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KAYIP VE YAS DANIŞMANLIĞINDA PSİKODRAMA TEKNİKLERİ
Atölyesi

Doç. Dr. Özlem Şener

08/03/2024 CUMA 10.00-12.30

SÜREÇ (10.00-12.30)

Kayıp ve Yas Danışmanlığında Psikodrama Teknikleri
Kayıp Ve Yas Psikolojisi Hakkında Genel Bilgi 
Tanışma Oyunları İle Isınma
Yas Lokogram Ve Vedalaşmada Boş Sandalye Teknikleri 
Grup Paylaşımı 
Soru Cevap
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SON SÖZ

       İşbirliği nedir? Birlikten güç nasıl doğar? Ekip işi nedir? Bu soruların cevabı
en iyi bu sene yaptığımız çalışmalarda ortaya çıktı. Psikolojik danışman/rehber
öğretmenlerin mesleki bilgi ve becerilerini pekiştirmek, geliştirmek ve yeni
bilgilerle donatmak hedefiyle meslektaşlarımıza yönelik bir dizi eğitim planladık.
Öncelikle alanda nelere ihtiyaç olabileceğini araştırdık. Akabinde eğitim
verecek eğitimcilerle irtibat kurup eğitim tarihlerini belirledik. Planlamalar ve
resmi yazışmalar yapıldıktan sonra eğitimcilerle meslektaşlarımızı buluşturduk. 
       Bu süreçte fedakarlık yaparak (zamanlarından, çocuklarından, ailelerinden,
işinden, arkadaşlarından, uykusundan, dinlenme süresinden vs.) eğitim desteği
veren tüm eğitimcilerimize, akademisyenleriyle desteğini veren Yakındoğu
Üniversitesi ve Gedik Üniversitelerine, eğitimleri planlarken bizlere ev sahipliği
yapan kurum ve kuruluşlara, eğitimlere gönüllü olarak katılan ve geribildirim
katkısı sunan meslektaşlarımıza, onca işinin arasında afiş ve plaket hazırlayan,
resmi yazışmaları zamanında hazırlayıp onaylarını alan ve pek çok konuda
destek vererek bu süreçte işlerimizi kolaylaştıran müdür yardımcımız Sedat
ŞEREFHANOĞLU’na, eğitimcilerle irtibat kurmamı sağlayan, birçok konuda
desteğini her daim hissettiğim müdürümüz Mustafa İŞLEK’e, eğitimlerde
fotoğraf çeken, sosyal medya içeriklerini hazırlayıp yayımlayan ve eğitimler
süresince hep yanımda olan sevgili dostum Esra GÜLEÇER’e, ‘bu bir ekip işidir
dedirten’ mesai arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Strese girdiğim
zamanlarda destek ve hoşgörülerini esirgemeyen sevgili aileme de bu vesileyle
teşekkür ederim. Tüm zorluklara rağmen içsel motivasyonumu diri tuttuğum,
meslektaşlarımın memnuniyetleriyle mutlu olduğum, sabrım, azim ve kararlılığım
için bir teşekkürü de kendimin hakettiğini düşünüyorum.😉
       Çabamızın gizil amacı çocukların sağlıklı, mutlu yetişmeleri, doğru iletişim
kurabilmeleri, aynı zamanda ne istediğini bilen, doğru kararlar alabilen, kendini
gerçekleştirmiş bireyler olarak toplumda yer alabilmelerini sağlamaktır.
Meslektaşlarımızdan aldığımız geri bildirimler önümüzdeki yıl yolumuza ışık olup
aydınlatacaktır. Alandaki ihtiyaçları görüp birbirinden değerli hocalarla
meslektaşlarımızı buluşturmayı hedefliyoruz. Bir öncekinden daha iyi
planlamalar yapmayı düşünüyoruz. İyi ki varız ve devam edeceğiz. Nice güzel
işlere imza atmak dileğiyle... 🙂

                                                                                     Sevdanur ERDEM
                                                                                   Psikolojik Danışman




